
Ekonomika un uzņēmējdarbība

Inovācijas un radošums

GlobalizācijaIzglītība

Psiholoģija

Vide. Ekoloģija. 
Alternatīvās 
enerģijas

Informācijpratība. 
Bibliotēku darbs

Filozofija

ValodniecībaEkonomika un uzņēmējdarbība

Izglītība

Psiholoģija

Filozofija

Vēsture
Ekoloģija

Enerģētika

Psiholoģija
             Pedagoģija

Vide

Filozofija

Zināšanām
ilgtspējīgai

un

Latvijas Nacionālā bibliotēka par mecenāta ziedojumu iegādājusies 
520 vērtīgus un aktuālus dažādu nozaru izdevumus svešvalodās
Pasūti un lasi tos arī savā bibliotēkā!*

attīstībai

Cilvēkģeogrāfija

Baltijas valstis

Politika. Sociālās zinātnes

Enciklopēdijas, rokasgrāmatas

Grāmatu saraksts pie bibliotekāra

Valodniecība

Uzņēmējdarbība. Inovācijas

Bibliotēkzinātne un 
informācijas zinātneFilozofija

Juridiskās zinātnes. Likumdošana
Tehnoloģijas 
un sabiedrība

Ekonomika, ekonomikas teorija

Cilvēkģeogrāfija

* Grāmatas var pasūtīt, iz-
mantojot starpbibliotēku abo-
nomenta pakalpojumu (SBA). 
Enciklopēdijas, rokasgrāmatas, 
arhitektūras un mākslas izde-
vumi, kā arī ļoti pieprasītas grā-
matas pieejamas LNB uz vietas.


